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BILANCI PER VITIN 2017 ELlTE:ALBANIA COMPANY

AKTIVI

Shpjegime

Viti raportues

Aktivet afatshkurtra

2,481,144

Aktive monetare

Banka

512

Arka

531

Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim

Derivatet

532

Aklivel e mbajtura per tregétim

2,481,144

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

Kliente per mallra, produkte e sherbime

357,499

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tvsh

32,432

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

2.091,213

Inventari

Léndét e para

311

Inventari i imet

312

Prodhim né proces

Produkte t& gatshme

Mallra per rishitje

351

Parapagesat per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér-shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra . .

Shpenzime per periudhat e ardhshme

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesemarrje te tiera né njési 1 kontrolluara (vetem né PF)

Aksione dhe investime té tjera né pjesemarrje -

Aksione dhe letra té tjera me viere

Llogari/ Kerkesa té arkétueshme afatgjata - -

Aktive afatgjata materiale

Toka

218

Ndertesa

Makinen dhe paisje

« 213

Aktive té tjera afatgjata materiale (me vieré kontabél)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

e e
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Shpenzimet e Zhvillimit

Aktive te tiera afatgata JO matenale

Kapitali aksioner i pPapaguar

Aktive 1é tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (A+B)

2,481,144

PASIVET DHE KAPITAL|

Shpjegime

PASIVET

Pasivet afatshkurtéra !

1,095,165

Derivatst

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarret afatshkurtera

Bono té konvertueshme

Huaté dhe parapagimet

1,095,165

Té pagueshme ndaj furnitoréve

401

552,090

T& pagueshme ndaj punonjésve

421

543.075

Detyrime per sigunmet shogerore

431

Detyrime tatimore TAP

442

Detyrime tatimore Tatim fitimi

444

vi

Detyrime tatimore Tvsh

vii

Detyrime tatimore per tatim ne burim

viil

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

456

Dwvidente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua. bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

Bonot e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata

Huamarrje t& tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grantet dhe té ardhurat e shtyra ! .

TOTALI | PASIVEVE (A+B) b

Kapitali -

1,385,979

Aksionel e pakices (PF te konoliduara). . .

Kapitai ge i aksioneréve & shogérisé méme(PF te kons.)

Kapitali aksioner f ;

101

2,200,000
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H
4 Primi i aksionit
5 Njésite ose aksionet e thesarit (negative) I ]
6 Rezerva statutore 1
7 Rezerva ligjore ! '
8 Rezerva te tjera i. |
9 Fitimet e pashpérndara £ 1
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (814.022) N
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11) ; 2,481,144 .
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{
PASQYRA E TE ARDHURAVE OHE E SHPENZIMEVE ||; .
(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) ' | :
' | :' [
Nr ‘ Pérshirimi i Elementsve Referencat Nr.Llog. Viti Raportues ; ;' " '
| A i

1 1.3‘:-5: malra 705 297,016 1 t ‘

2 !S‘t:‘ shahme 704 . r|

3 |’=‘ STTTLT3 093 SNT3 @ 3Nveve te gendrueshme 752 ' [

4 INSVSImMEl ne mventamn e Croduktave te gatshme ghe prodhimit n } J

5 Té aronura 8 vera financare T67 |

s | "l

A 297,916 ! |

1 801 - 608X 460,075 |

460.075 :

ik

il 4

il

i

2 B41 - 648 651.863 d ;
&)= 587 500 i

shagerore che shencetesore ( B44)= 64363 i f

3 I.—‘m-.:'::. mealgna zhvleresimet 68X ;

4 |Snpenzimetevera 61-83 s | :
a-financiare (838)=+(633) .7
S-intsresa bankare (628 )= ! ,F
Shpenzime viera e mbetur e AQT-ve te shitura 652 ! I

B |Totalii Shpenzimeve 1,111,938 -
Shpenzime te pazbritshme 657 K '

| |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (A-B) (814,022

1 Te arcnurat che shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 761661 |

b Te ardnurat che shpenzimet financiare nga pjesemarret 762 662

3 Te archurat che shpenzimet financiare

4 Te ardnurat ¢he shpenzimet financiare nga investime te tjera finar] 763 764. 765, 664. 665

5 Shpenzime! nga interesat 3 661

6 Fiimet nga kursi i kembimit ' 766

7 Humbjet nga kursi | kembimit ( 666 ) 666 i

8 Te archura te tiera financiare ) 767 | ..

Il |Totaliité Ardhurave dhe shpenzimeve financiare . ;
Fiumi (humbja) para tatimit (814.022) |. :
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ' 444 e i

22 |Fitimi (humbja) neto e Vitit Financiar | L 121

23  |Elementet e pasqyrave te konsoliduara ' ! - Hi

i . {
: !
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CASH FLOW

2017

Periudh

01/01/2017 - 31/12/2017

Gjendja para datés 01/01/2017

Nr.LlogdEmértimi | Llogaris& Né Pérqindje
Arkétime 2,308,788
411 |Kiiente k

101 Kapitali 2,200,000
767 Te ardh nga interesat

766 Te ardh nga kembimet valutore

581 Xhirime te brendéshme/konvertime

445 Kreditore te tere )

467 Arketime nga Kreditore te ndryshem

456 Ortaku 108.788
Pagesa 73,308,788
421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur |

581 Xhinme té brendéshme/konvertime

431 Sigurime shogerore+Tap 108.788
467 Arketime nga Kreditore te ndryshem

401 Furnitore

444 Shteti -tatim mbi fitimin

448 Interes te paguar =

456 Ortaku 2,200,000
161 Kredi B it
657 Shpenzime te pazbritshme

616 Kredi e shlyer

661 Interesa Overdaft

628 Sherbime bankare

626 Telefoni

447 Tatim mbi burim |

625 dieta udhetime : G

623 Te drejta autori [ i

667 Humbje nga Kursi |

161 Tet

61 Sherbime 1

638 Taksa Bashkie i

Gjendja mé datén 31/12/2017
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ELITE ALBANIA COMPANY

L71312023M

Administratori

[ SADULLAH YILMAZ

|

K

Hartuesi

s e ——

Scanned by CamScanner



